2022年８月10日

各  位

会社名  ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  市川 聡

（ コード番号：３９１６ 東証プライム ）

問合せ先 取締役兼執行役員 経営企画本部長

望月 研

（ ＴＥＬ ０３－６３１１－６５３２ ）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2022年６月30日を基準日とする剰余金の配

当を行うこととし、2022年９月28日開催予定の第21回定時株主総会に付議することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2022年５月27日公表）

前期実績
（2021年６月期）

基準日 2022年６月30日 2022年６月30日 2021年６月30日

1株当たり配当金

２５円

（普通配当１７円）

（記念配当 ８円）

２５円

（普通配当１７円）

（記念配当 ８円）

１４円

配当金の総額 ３８４百万円 － ２１５百万円

効力発生日 2022年９月29日 － 2021年９月29日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（ご参考）

 １株当たり配当額

基準日 第２四半期 期末 合計

当期実績

（2022年６月期）
１５円

２５円

（普通配当１７円）

（記念配当 ８円）

４０円

（普通配当３２円）

（記念配当 ８円）

前期実績

（2021年６月期）
１０円 １４円 ２４円

２．理由

 当社は、利益配分につきましては、内部留保とのバランスを考慮しつつ、安定した配当を継続して

実施していくことを基本方針としております。

－ 2 －

 当事業年度の期末配当につきましては、上記基本方針に従い、財務状況や通期の業績等を総合的に

勘案したうえで１株当たり普通配当を１７円とすることといたしました。

 また、当社は、1982年７月１日に創業し、本年で40周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様

をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

 つきましては、株主の皆様への感謝の意を表すとともに、当事業年度の期末配当において、40周年

に合わせ、年間40円配当となるように、１株当たり８円の記念配当を実施することといたしました。

以上